ЛАЗУРНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	             РЕШЕНИЕ

29 декабря 2022 года                        п.Лазурный                        № 32-156

О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 16.12.2021
 № 19-107 «О бюджете Лазурненского сельсовета на 2022год и плановый период 2023-2024 годов»

                   В соответствии  с пункта 2 статьи 232 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 2 статьи 54 Устава Лазурненского сельсовета сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

 Внести в решение сельского Совета депутатов от 16.12.2021  № 19-107«О бюджете Лазурненского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024годов» следующие изменения:

1. в статье 1 : «Основные характеристики  бюджета сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»
          в пункте 1:
в подпункте 1 цифры «12857793.00» заменить цифрами «23895546,78»
в подпункте 2 цифры «12857793.00»заменить цифрами «23956414,84»

2. Приложение 2,3,4,5,6,7,9  изложить в новой редакции согласно        приложениям 2,3,4,5,6,7,9.

  3. . Настоящее решение вступает в силу в день, следующий  за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Лазурненский вестник».

Глава сельсовета                                                                      А.С.Дементьев

Председатель сельского Совета депутатов                             В.И.Транчукова